
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow

Gorzów Wielkopolski: Wykonanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby zadania inwestycyjnego pn. System ścieżek rowerowych

Numer ogłoszenia: 73661 - 2016; data zamieszczenia: 07.06.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Gorzów Wlkp. , ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wielkopolski, woj. 

lubuskie, tel. 095 7355576, faks 095 7355612.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby zadania inwestycyjnego pn. System ścieżek rowerowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie składa się z 5 

zamówień cęściowych. Celem przedmiotu zamówienia jest wykonanie kompleksowej dokumentacji 

technicznej dla ww. zadań wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych pozwalających 

na zrealizowanie robót budowlanych oraz sporządzenie dokumentacji przetargowej umożliwiającej 

przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia publicznego, pozwalającego na wyłonienie 

wykonawcy robót.

II.1.5) 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających zgodnie z art.67 ust.1 pkt 6 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych, polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień zgodnych 

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Strona 1 z 7

2016-06-07http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73661&rok=201...



przedmiotem zamówienia podstawowego, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia 

podstawowego

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do niniejszego przetargu jest obowiązany 

wnieść wadium w wysokości: a. Dla Zamówienia nr 1 w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych 

00/100). b. Dla Zamówienia nr 2 w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych 00/100). c. Dla Zamówienia 

nr 3 w wysokości 800 zł (słownie: osiemset złotych 00/100). d. Dla Zamówienia nr 4 w wysokości 1000 zł 

(słownie: tysiąc złotych 00/100). e. Dla Zamówienia nr 5 w wysokości 700 zł (słownie: siedemset złotych 

00/100).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w tym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi o podobnym charakterze i 

zakresie jak przedmiot zamówienia tj.: opracowanie kompleksowej, wielobranżowej dokumentacji 

projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy) budowy ścieżki rowerowej (nie dotyczy 

pasów rowerowych wydzielonych z jezdni) o długości minimum 300 m. Zamawiający uzna 

warunek za spełniony w przypadku gdy ścieżka rowerowa stanowiła element dokumentacji na 

przebudowę/budowę drogi. Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy 

Wykonawca wykonał co najmniej dwie wskazane powyżej dokumentacje w odrębnych 

zamówieniach lub sporządził te dokumentacje w ramach jednej umowy, spełniając łącznie 

Strona 2 z 7

2016-06-07http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73661&rok=201...



wszystkie warunki wymienione powyżej. Wykonawca jest zobowiązany załączyć dowody, czy 

wskazane usługi zostały wykonane należycie

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w tym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

dysponuje osobami zdolnymi do wykonywana zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje 

tj. jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej bez 

ograniczeń i posiadającą doświadczenie w projektowaniu min 3 lata od dnia uzyskania 

uprawnień

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie; 

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

Strona 3 z 7

2016-06-07http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73661&rok=201...



należy przedłożyć:

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Jeżeli Wykonawca przy realizacji przedmiotu zamówienia będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub 

ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 

zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania 

zamówienia

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Strona 4 z 7

2016-06-07http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73661&rok=201...



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90 

2 - Ilość dni - 10 

IV.2.2)

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków tych zmian podano w SIWZ

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Gorzowa 

Wlkp. Referat Zamówień Publicznych ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp. Koszt SIWZ w wersji 

papierowej - 50,00 zł.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.06.2016 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Kancelaria Ogólna (parter) ul. Sikorskiego 3-4, 66-

400 Gorzów Wlkp.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Termin wykonania zamówienia dla Zamówień częściowych od 1 do 5. Wykonawca 

zobowiązuje się do dnia: a) 29.07.2016r. - rozpocząć wykonywanie przedmiotu umowy - z dniem zawarcia 

umowy z Zamawiającym, - przekazać Zamawiającemu potwierdzenie złożenia we właściwym organie 

administracji budowlanej zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę/wniosku o wydanie 

pozwolenia na budowę/decyzji ZRID, b) 31.08.2016r. - przekazać Zamawiającemu kompletną 

dokumentację projektową tj. wszystkie pozostałe dokumentacje które były objęte przedmiotem umowy, 

wykonane w sposób kompletny z punktu widzenia celu, któremu mają służyć i zgodnie z umową oraz 

przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej wraz z wykazem opracowań 

i pisemnymi oświadczeniami, c) 30.09.2016r. - uzyskać brak sprzeciwu do zgłoszenia/pozwolenie na 

budowę oraz dostarczyć Zamawiającemu dokumentację stanowiącą podstawę (załącznik) do wniosku na 

uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę bądź dokonania zgłoszenia robót, d) 30.11.2016r. - uzyskać 

prawomocną decyzję ZRID dla zamówień, dla których będzie wymagana, e) 30.11.2016r. - wynieść granice 

działek w terenie, które powstały na podstawie projektów podziału nieruchomości i decyzji ZRID oraz 

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

Strona 5 z 7

2016-06-07http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73661&rok=201...



sporządzić dokumenty niezbędne do wprowadzenia zmian w księgach wieczystych - w przypadku 

uzyskania decyzji ZRID. Zamawiający zamierza ubiegać się o dofinansowanie zadania w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wlkp. w zakresie 

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1409F - w zakresie budowy ścieżki rowerowej na 

odcinku od skrzyżowania ulicy Roosevelta z ulicą Żwirową do skrzyżowania ulicy Żwirowej z ulicą Błotną.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie kompleksowej 

dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych 

pozwalających na zrealizowanie robót budowlanych oraz sporządzenie dokumentacji przetargowej 

umożliwiającej przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia publicznego, pozwalającego na 

wyłonienie wykonawcy robót.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016. 

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90 

2. Ilość dni - 10 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Przebudowa drogi krajowej nr 22 - ul. Podmiejska w zakresie przebudowy ścieżki 

rowerowej na odcinku od ronda Sybiraków do ulicy Podmiejska Boczna.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie kompleksowej 

dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych 

pozwalających na zrealizowanie robót budowlanych oraz sporządzenie dokumentacji przetargowej 

umożliwiającej przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia publicznego, pozwalającego na 

wyłonienie wykonawcy robót.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Przebudowa ulicy Piłsudskiego, Aleji Ks. Andrzejewskiego i Roosevelta w zakresie 

budowy ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania ulicy Piłsudskiego z ulicą Czereśniową do 

skrzyżowania ulicy Roosevelta z ulicą Żwirową.

Strona 6 z 7

2016-06-07http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73661&rok=201...



1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie kompleksowej 

dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych 

pozwalających na zrealizowanie robót budowlanych oraz sporządzenie dokumentacji przetargowej 

umożliwiającej przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia publicznego, pozwalającego na 

wyłonienie wykonawcy robót.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016.

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Przebudowa drogi powiatowej nr 2544F - ul. Walczaka w zakresie budowy ścieżki 

rowerowej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Piłsudskiego do ronda Gdańskiego.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie kompleksowej 

dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych 

pozwalających na zrealizowanie robót budowlanych oraz sporządzenie dokumentacji przetargowej 

umożliwiającej przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia publicznego, pozwalającego na 

wyłonienie wykonawcy robót.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016.

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 130 - ul. Szczecińska w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej na odcinku od granicy miasta do skrzyżowania z ulicą Mosiężną.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie kompleksowej 

dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych 

pozwalających na zrealizowanie robót budowlanych oraz sporządzenie dokumentacji przetargowej 

umożliwiającej przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia publicznego, pozwalającego na 

wyłonienie wykonawcy robót.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016.

Strona 7 z 7

2016-06-07http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73661&rok=201...


